Информационный
Вестник

Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» и администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

№ 53
21 июня 2024 года

                                                   Раздел первый:
решения Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

	№
п/п
	Наименование
	стр.

	1
	2
	3

	1
	Решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 18.06.2024 № V-26/1 «О назначении выборов Главы муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»
	3

	2
	Решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 18.06.2024 № V-26/3 «О внесении  изменения в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 16.09.2016 №  III-42/2 «Об учреждении бюллетеня «Информационный вестник Совета сельского поселения  «Сторожевск» и администрации сельского поселения «Сторожевск»
	4

Раздел второй:
постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»
	№
п/п
	Наименование
	стр.

	1
	2
	3

	1

Раздел третий:
Официальные сообщения и материалы

	№
п/п
	Наименование
	стр.

	1
	2
	3

	1

Раздел первый:
решения Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 18.06.2024 № V-26/1 «О назначении выборов Главы муниципального                                     образования сельского поселения «Сторожевск»

В соответствии с пунктами 1, 3 и 7 статьи 10, пунктом 1 статьи 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1 и 3 статьи 6, частью 1 статьи 58 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми», руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:
1. Назначить выборы Главы муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» на воскресенье 8 сентября 2024 года.
2. Администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» не позднее чем в десятидневный срок со дня официального опубликования настоящего решения осуществить финансирование расходов, связанных с проведением выборов Главы сельского поселения «Сторожевск»,  в соответствии с утвержденной бюджетной росписью о распределении расходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» посредством перечисления средств на счет Территориальной избирательной комиссии Корткеросского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения    				                  Х.Н. Гевейлер

Решение Совета сельского поселения «Сторожевск»
от 18.06.2024 № V-26/3 «О внесении  изменения в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 16.09.2016 №  III-42/2 «Об учреждении бюллетеня «Информационный вестник Совета сельского поселения  «Сторожевск» и администрации сельского поселения «Сторожевск»

Руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 42 Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:

      1. Внести в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 16.09.2016 № III-42/2 «Об учреждении бюллетеня «Информационный вестник Совета сельского поселения  «Сторожевск» и администрации сельского поселения «Сторожевск» следующее изменение: приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                          Х.Н. Гевейлер

Приложение
к решению Совета
сельского поселения «Сторожевск»
от 18 июня 2024 г. № V-26/43

[bookmark: P38]
«Приложение 2
к решению Совета
 сельского поселения «Сторожевск»
от 16 сентября  2016 г. № III-42/2

[bookmark: P118]Состав
редакционной коллегии бюллетеня «Информационный вестник
Совета сельского поселения «Сторожевск»
и администрации сельского поселения «Сторожевск»

Руководитель редакционной коллегии – ответственный секретарь –Попова Светлана Михайловна, заместитель руководителя администрации сельского поселения «Сторожевск».

Члены редакционной коллегии:
Лапина Анастасия Александровна, ведущий специалист администрации сельского поселения «Сторожевск»;
Макарова Светлана Алексеевна, специалист администрации сельского поселения «Сторожевск».»

Раздел второй:
постановления администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Раздел третий:
Официальные сообщения и материалы

Издание  Совета муниципального образования сельского поселения «Сторожевск» и администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»

Редакционная коллегия:
Руководитель – ответственный секретарь – С.М. Попова
Члены редакционной коллегии: А.А.Лапина, С.А. Макарова

Адрес редколлегии:
168050, Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск, ул. Интернациональная, д. 51.
Телефон: 9-12-04

Подписано в печать 21 июня 2024 года.
Тираж – 2 экз.
Формат А5.

[bookmark: _GoBack]
Отпечатано в администрации муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»
168050, Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск, ул. Интернациональная, д. 51.

6